
PARADA ANULADA PARADA MÁS PRÓXIMA LÍNEAS AFECTADAS HORAS APROX.

Paseo de Sarasate (frente Parlamento). L16: Av. Yanguas y Miranda 19 (Fte. Autobuses) / L3: Av. San Ignacio 3-5 3, 16 De 18:15 a 20:00h
San Ignacio 11 Plaza Merindades 1-2 4 De 16:30 a 20:00h
Paseo de Sarasate (S. Nicolás) Sarasate Fte. Parlamento (16:30h a 18:00h) Av. Zaragoza 6 (18:00 a terminar) 15 De 16:30 a 20:00h
Paseo de Sarasate (S. Nicolás) Sarasate Fte. Parlamento (16:30h a 18:00h) Av. Zaragoza 6 (18:00 a terminar) 4 De 16:30 a 20:00h
Paseo de Sarasate (S. Nicolás) Sarasate Fte. Parlamento (16:30h a 18:00h) Av. Zaragoza 6 (18:00 a terminar) 8, 9, 12 De 16:30 a 20:00h
Av. Del Ejército (Ciudadela) P.P.Viana o Conde Oliveto  4, 8, 9, 10, 12, 15, 18 De 18:50 a 20:00h
Av. Del Ejército 30 Av. Zaragoza nº 6-8 18 De 18:50 a 20:00h
Av. San Ignacio, 7 Plaza Merindades 1-2 8, 9, 12 De 16:30 a 20:00h
Av. Conde Oliveto nº 2 Av. Zaragoza nº 6-8 10, 18 De 18:15 a 20:00h
Av. Yanguas y Miranda (Estella) Av. Zaragoza nº 6-8 10, 17 De 18:15 a 20:00h
Hotel Tres Reyes Av. Ejército 30 (Hasta las 18:00h)  Av. Zaragoza 6 (19:00 a 19:30) 4, 10, 15 De 18:15 a 20:00h
Hotel Tres Reyes Av. Ejército 30 (Hasta las 18:00h)  Av. Zaragoza 6 (19:00 a 19:30) 8, 9, 12 De 18:15 a 20:00h
c/ Taconera (c/ Bosquecillo) Av. Zaragoza nº 6, excepto la L21 (a San Ignacio 3-5) o Príncipe de Viana, 2-3 16, 17, 21 De 19:15 a 20:00h
c/ Taconera (Iglesia S. Lorenzo) Av. Yanguas y Miranda nº 19, excepto la L17 (Pza. Ppe. de Viana) 3, 16, 17 De 19:15 a 20:00h
c/ Padre Moret Av. Zaragoza nº6-8 / ppe. viana  (L17) 16, 17 De 18:15 a 20:00h
Estación de autobuses Av. Zaragoza nº 6-8 16 De 18:15 a 20:00h
Av. Pío XII 8 Av. Pío XII, 18 4, 15, 18 De 18:15 a 20:00h
Av. Pío XII 9 Av. Pío XII, 31 4, 15, 18 De 18:15 a 20:00h
Yanguas y Miranda (fte 9) Av. San Ignacio 21 De 18:15 a 20:00h
Av. Bayona 4 Av. Sancho el Fuerte, 28 8, 9, 10, 12 De 18:15 a 20:00h
Av. Bayona 5 Av. Sancho el Fuerte 71, (Torre Basoco), o Fte. Golem (L12) 8, 9, 10, 12 De 18:15 a 20:00h
Av. Bayona Pza. Obispo Irurita Av. Sancho el Fuerte 71, (Torre Basoco), o Fte. Golem (L12) 8, 9, 10, 12 De 18:15 a 20:00h
Av. Bayona 30 Cines Golem 7, 12 De 18:15 a 20:00h
Av. Bayona 40 Cines Golem 7, 12 De 18:15 a 20:00h
Av. Bayona 45 Fte. Cines Golem 7, 12 De 18:15 a 20:00h
Pza. Monasterio de Azuelo Av. Sancho el Fuerte, 28 (L8 y L19). Frente Golem (L7) 7, 8, 9 De 18:15 a 20:00h
Monasterio Oliva, 25 Av. Sancho el Fuerte 71, Golem (L7) 7, 8, 9 De 18:15 a 20:00h
Monasterio Oliva (Rot. Mon. Irache) Av. Sancho el Fuerte 71 8, 9 De 18:15 a 20:00h
Monasterio Oliva (Igl. La Asunción) Av. Sancho el Fuerte 28 (L8 y L9) y Fte. Golem (L7) 7, 8, 9 De 18:15 a 20:00h
C/San Roque (Fte. 17) Av. Sancho el Fuerte, 28 10 De 18:15 a 20:00h
Monasterio de Irache, 34 Av. Sancho el Fuerte, 28 10 De 18:15 a 20:00h
Monasterio de Irache, 54 Av. Sancho el Fuerte, 28 10 De 18:15 a 20:00h
Monasterio de Irache, 41 Av. Sancho el Fuerte, 71 10 De 18:15 a 20:00h
Monasterio de Irache, 27 Av. Sancho el Fuerte, 71 10 De 18:15 a 20:00h
C/San Roque 17 Av. Sancho el Fuerte, 71 o Conde Oliveto 10 De 18:15 a 20:00h

 Servicio de Atención Ciudadana / Herritarren Arretarako Zerbitzua 948 42 32 42

SAN SILVESTRE 2016 - INCIDENCIAS EN EL TUC
La modificación del Servicio está prevista de 18:15h a 20:00h aprox. excepto en el Paseo Sarasate y en la Av. San Ignacio cuyos cortes comenzarán en torno a las 15:30h

Los recorridos alternativos se restablecerán en función de las indicaciones de Policía Municipal


